
 

 

UCHWAŁA NR XLV/259/2022 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 20 444,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 20 444,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 2 828 488,30 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 960 000,00 zł, wolnymi środkami w kwocie 330 000,00 zł, 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 307 900,48zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

1 230 587,82 zł. 

§ 4. Tabelę Nr 7 do uchwały Nr XLIV/251/2022 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie zastępuje się tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  20 354 876,31 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 4 585 150,00 zł, 

– dochody bieżące 15 769 726,31 zł,  

-  wydatki ogółem 23 183 364,61 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 6 007 440,00 zł, 

– wydatki bieżące 17 175 924,61 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2623



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2623



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLV/259/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 227 209,45 1 000,00 228 209,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 250,00 1 000,00 149 250,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 43 400,00 1 000,00 44 400,00 

758   Różne rozliczenia 7 080 572,00 1 685,00 7 082 257,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 150 087,00 1 685,00 3 151 772,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 150 087,00 1 685,00 3 151 772,00 

801   Oświata i wychowanie 230 170,80 17 738,00 247 908,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 17 738,00 17 738,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 17 738,00 17 738,00 

855   Rodzina 2 813 875,00 21,00 2 813 896,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 114,00 21,00 135,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

114,00 21,00 135,00 

Razem: 20 334 432,31 20 444,00 20 354 876,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2623



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLV/259/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 702 166,00 1 000,00 703 166,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 365,00 -5 000,00 23 365,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 -5 000,00 7 100,00 

 70095  Pozostała działalność 673 801,00 6 000,00 679 801,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457 531,00 1 000,00 458 531,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 086 012,81 19 423,00 6 105 435,81 

 80101  Szkoły podstawowe 4 266 869,09 1 685,00 4 268 554,09 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 200 071,93 1 685,00 2 201 756,93 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 17 738,00 17 738,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 170,74 7 170,74 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 567,26 10 567,26 

855   Rodzina 2 831 213,00 21,00 2 831 234,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 114,00 21,00 135,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94,70 17,44 112,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,98 3,13 20,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,32 0,43 2,75 

Razem: 23 162 920,61 20 444,00 23 183 364,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2623



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLV/259/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   Dochody  

750   Administracja publiczna 400,00 

75023  Urzędy gmin 400,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
400,00 

852   Pomoc społeczna 19 800,00 

85213  Pomoc dla cudzoziemców 19 800,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
19 800,00 

Razem dochody 20 200,00 

   Wydatki  

750   Administracja publiczna 400,00 

75023  Urzędy gmin 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

852   Pomoc społeczna 19 800,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 19 800,00 

3110 Świadczenia społeczne 19720,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 

Razem wydatki  20 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2623


		2023-03-28T12:26:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




